

**Приложение №1 (Смета)
к договору подряда № 2303**

г. Красноярск

«23» марта 2022 г.

1. ПЕРЕЧЕНЬ РАБОТ

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Количество	Цена за ед. (руб.)	Сумма (руб.)
Прочие работы					
1	Устройство временных инженерных сетей на период СМР	м2	106,2	100	10 620,00 ₹
ИТОГО					10 620,00 ₹
Монтажные работы. Стены					
2	Монтаж каркаса из металлических направляющих	м2	119,02	350	41 657,00 ₹
3	Монтаж шумоизоляции в каркас	м2	119,02	150	17 853,00 ₹
4	Монтаж усиления на каркас из OSB3 / фанеры	м2	30,67	350	10 734,50 ₹
5	Монтаж гипсокартона на каркас в 1 слой	м2	42,44	550	23 342,00 ₹
6	Монтаж гипсокартона на каркас в 2 слоя	м2	153,16	650	99 554,00 ₹
7	Монтаж экрана под ванну из ГКЛВ с нишей для ног	шт	1	4500	4 500,00 ₹
8	Монтаж короба под инсталляцию	шт	1	3500	3 500,00 ₹
9	Монтаж ниш в ванной с полочками под ваннные принадлежности	шт	1	6500	6 500,00 ₹
10	Грунтовка стен на 1 раз	м2	305,03	30	9 150,90 ₹
11	Грунтовка стен Бетонконтактом	м2	109,43	50	5 471,50 ₹
12	Монтаж штукатурных маяков	м2	109,43	150	16 414,50 ₹
13	Монтаж штукатурной сетки ячейкой 5х5	м2	109,43	150	16 414,50 ₹
14	Монтаж штукатурных уголков	м.п.	66,05	150	9 907,50 ₹
15	Штукатурка стен по маякам	м2	109,43	400	43 772,00 ₹
16	Гидроизоляция стен на 2 слоя	м2	47,77	300	14 331,00 ₹
17	Заделка швов, стыков, саморезов и проклейка малярным бинтом "серпянкой" стен из ГКЛ	м.п.	173,96	130	22 614,80 ₹
18	Грунтовка стен на 1 раз	м2	109,43	30	3 282,90 ₹
19	Шпатлёвка стен под стеклохолст	м2	257,26	180	46 306,80 ₹
20	Проклейка стен стеклотканью типа «паутинка»	м2	257,26	200	51 452,00 ₹
21	Шпаклевка стен под покраску	м2	257,26	350	90 041,00 ₹
22	Шлифовка стен под покраску	м2	257,26	150	38 589,00 ₹
23	Грунтовка стен на 1 раз	м2	257,26	30	7 717,80 ₹
24	Окраска стен на 2 слоя	м2	244,22	250	61 055,00 ₹
25	Укладка керамогранита на стены размером 600х600	м2	30,73	1400	43 022,00 ₹
26	Запил углов плитки под 45 градусов	м.п.	11	500	5 500,00 ₹
27	Вырезание отверстий в плитке диаметром до 49мм	шт	8	350	2 800,00 ₹
28	Вырезание отверстий в плитке диаметром более 50мм	шт	3	450	1 350,00 ₹
29	Затирка швов двухкомпонентной затиркой	м2	30,73	350	10 755,50 ₹

Заказчик _____

Подрядчик _____

ИТОГО					707 589,20 ₽
Монтажные работы. Полы					
30	Грунтовка полов на 2 слоя	м2	106,2	60	6 372,00 ₽
31	Гидроизоляция пола в санузле и на кухне	м2	17,61	300	5 283,00 ₽
32	Монтаж маяков под стяжку	м2	106,2	150	15 930,00 ₽
33	Монтаж ЭПП типа пеноплэкс толщиной 30мм	м2	106,2	250	26 550,00 ₽
34	Монтаж фольгированной пароизоляции типа ПЕНОФОЛ	м2	106,2	150	15 930,00 ₽
35	Монтаж армировочной сетки 200x200 под отопление	м2	106,2	150	15 930,00 ₽
36	Армирование стяжки сеткой 100x100мм	м2	106,2	150	15 930,00 ₽
37	Устройство бетонной стяжки толщиной до 100мм	м2	106,2	650	69 030,00 ₽
38	Демонтаж и замазка маяков	м2	106,2	100	10 620,00 ₽
39	Грунтовка пола на 1 слой	м2	106,2	30	3 186,00 ₽
40	Устройство наливного пола	м2	83,3	350	29 155,00 ₽
41	Грунтовка пола на 1 слой	м2	83,3	30	2 499,00 ₽
42	Монтаж винилового пола	м2	83,3	400	33 320,00 ₽
43	Укладка керамогранита размером 600x600	м2	22,90	1400	32 060,00 ₽
44	Затирка швов эпоксидной затиркой	м2	22,90	350	8 015,00 ₽
45	Монтаж скрытой части плинтуса скрытого монтажа	м.п.	92,5	250	23 125,00 ₽
46	Монтаж плинтуса скрытого монтажа	м.п.	92,5	200	18 500,00 ₽
47	Окраска плинтуса	м.п.	92,5	250	23 125,00 ₽
48	Монтаж демферной ленты по периметру стяжки	м.п.	0,9	250	225,00 ₽
ИТОГО					354 785,00 ₽
Монтажные работы. Потолки					
49	Монтаж натяжного потолка	м2	Расчёт необходимо производить непосредственно перед монтажом потолка		
ИТОГО					0,00 ₽
Проемы, откосы					
50	Монтаж откосов из ГКЛ или оштукатуренный термит	м.п	30,05	550	16 527,50 ₽
51	Грунтовка откосов на 1 слой	м.п	30,05	30	901,50 ₽
52	Шпатлевка откосов под стеклохолст	м.п	30,05	180	5 409,00 ₽
53	Проклейка стеклотканью типа "паутинка"	м.п	30,05	200	6 010,00 ₽
54	Шпаклевка под окраску	м.п	30,05	350	10 517,50 ₽
55	Шлифовка под покраску	м.п	30,05	150	4 507,50 ₽
56	Грунтовка откосов на 1 слой	м.п	30,05	30	901,50 ₽
57	Покраска в 2 слоя	м.п	30,05	250	7 512,50 ₽
ИТОГО:					52 287,00 ₽
Сантехнические работы					
58	Монтаж труб XL PIPE отопление	м2	90	1000	90 000,00 ₽
59	Установка Аквастоп (система от протечки)	компл.	2	6500	13 000,00 ₽

Заказчик _____

Подрядчик _____

60	Установка редуктора давления	шт	4	900	3 600,00 ₽
61	Монтаж фильтров грубой очистки	шт	4	200	800,00 ₽
62	Монтаж и подключение фильтров тонкой очистки	шт	4	1200	4 800,00 ₽
63	Замена счётчиков водоснабжения со сварочными работами	компл.	4	4650	18 600,00 ₽
64	Монтаж коллектора	шт	1	12000	12 000,00 ₽
65	Монтаж водопровода более 3 метров (магистраль) Rehau	м.п.	47	550	25 850,00 ₽
66	Монтаж гребёнки с обвязкой до 6 выходов Rehau	шт	1	4800	4 800,00 ₽
67	Монтаж гребёнки с обвязкой до 4 выходов Rehau	шт	1	3200	3 200,00 ₽
68	Монтаж инсталляции	шт	1	5500	5 500,00 ₽
69	Монтаж ванны акриловой с обвязкой	шт	1	3650	3 650,00 ₽
70	Прокладка труб канализации	м.п.	18	400	7 200,00 ₽
71	Монтаж гигиенического душа	шт	1	2000	2 000,00 ₽
72	Установка унитаза навесного	шт	1	2000	2 000,00 ₽
73	Монтаж смесителя с душевой стойкой накладного	шт	1	2500	2 500,00 ₽
74	Монтаж водонагревателя накопительного на 100 литров	шт	1	3000	3 000,00 ₽
75	Монтаж водонагревателя накопительного на кухне	шт	1	2200	2 200,00 ₽
ИТОГО					204 700,00 ₽
Электромонтажные работы, слаботочные сети, теплые полы					
76	Установка розеток и выключателей	шт	55	250	13 750,00 ₽
77	Устройство отверстий в стене для розеток и выключателей монтаж подрозетников	шт	55	250	13 750,00 ₽
78	Установка накладных / подвесных / встраиваемых светильников	шт	15	500	7 500,00 ₽
79	Монтаж трековых светильников с навеской освещения	м.п.	18,3	1250	22 875,00 ₽
80	Монтаж светодиодной ленты	м.п.	7,92	750	5 940,00 ₽
81	Монтаж люстры со сборкой	шт	3	3500	10 500,00 ₽
82	Монтаж бра	шт	6	1200	7 200,00 ₽
83	Сборка автоматов в электрощитке с реле контроля напряжения	компл.	1	12000	12 000,00 ₽
84	Установка и подключение слаботочного щита встраиваемого со штроблением ниши и монтажом блоков питания светодиодной ленты	шт	1	6000	6 000,00 ₽
85	Установка распаячной коробки с распайкой	шт	28	650	18 200,00 ₽
86	Прокладка электропроводки по потолку и стенам	м.п.	850	90	76 500,00 ₽
87	Прокладка интернет UTP и TV кабеля	м.п.	150	70	10 500,00 ₽
88	Устройство штробы (2*2см) под электропроводку (с прокладкой провода, без оштукатуривания)	м.п.	40	200	8 000,00 ₽
89	Заделка штроб	м.п.	40	200	8 000,00 ₽
90	Монтаж терморегулятора тёплого пола XL PIPE с настройкой	шт	7	2500	17 500,00 ₽

Заказчик _____

Подрядчик _____

ИТОГО:					238 215,00 ₺
Прочие работы					
91	Укрывные работы пол	м2	106,2	100	10 620,00 ₺
92	Укрывные работы окна	м2	23,97	100	2 397,00 ₺
ИТОГО:					13 017,00 ₺
ИТОГО ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ РАБОТ ПО ОБЪЕКТУ:					1 581 213,20 ₺
Количество м2 по полу					106,20 ₺
Стоимость работы за 1м2 по полу					14 889,01 ₺

Заказчик _____

Подрядчик _____

**Приложение №2 (Примерный* перечень поставляемых черновых материалов)
к договору подряда № 2303**

г. Красноярск

«23» марта 2022 г.

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Количество	Цена за ед. (руб.)	Сумма (руб.)
1	Мешок для строит. мусора полипропиленовый тканый 55х95 см (белый) (1 шт)	шт	500	28	14 000,00 ₽
2	Мешки для пылесоса, 4 шт	упак	4	1150	4 600,00 ₽
3	Грунтовка Бетонконтакт морозостойкая Ceresit СТ 19 (15 кг)	шт	15	2165	32 475,00 ₽
4	Prim SM (5 кг - концентрат) - грунт адгезионный	шт	20	1552	31 040,00 ₽
5	AIRLESS COLLE TOILE DE VERE/КОЛЬ ТДВ (10 кг) - клей для с стеклобоев	шт	8	2760	22 080,00 ₽
6	VOILES DE VERRE V40 - стеклохолст малярный плотностью 40/м2 (длинна 50м ширина 1м)	шт	8	3050	24 400,00 ₽
7	Саморез ШСГМ 3,5х35 (1000 шт)	шт	4	807	3 228,00 ₽
8	Саморез ШСММ прессшайба 4,2х13 (1500 шт)	шт	2	1066	2 132,00 ₽
9	Гипсокартон Кнауф влагостойкий 3000х1200х12,5 мм	шт	120	870	104 400,00 ₽
10	Профиль потолочный направляющий Кнауф ППН 28х27, 3 м	шт	36	311	11 196,00 ₽
11	Профиль потолочный Кнауф ПП 60х27, 3 м	шт	57	475	27 075,00 ₽
12	Подвес прямой Кнауф	шт	50	38	1 900,00 ₽
13	Соединитель профилей Краб 1-уровневый П60*27мм 0,9мм	шт	50	68	3 400,00 ₽
14	Лист алюм. рифленый "Бриллиант", 1200х600х1,5 мм	шт	4	2490	9 960,00 ₽
15	Люк скрытого монтажа алюм. Под покраску алюм. Размером 1600х900	шт	1	21000	21 000,00 ₽
16	Плита OSB-3 12х2500х1250 мм (европейский стандарт)	шт	8	2170	17 360,00 ₽
17	Крепеж маячкового профиля (100 шт)	шт	5	342	1 710,00 ₽
18	BANDE JOINT (150 лм) - лента бумажная для стыков ГКЛ	шт	8	1350	10 800,00 ₽
19	MEDIUM (30 м) - лента углоформирующая композитная		5	2850	14 250,00 ₽
20	TESSA PRECISION MASK (50 м - 30 мм) - лента малярная четкий край		25	780	19 500,00 ₽

Заказчик _____

Подрядчик _____

21	Анкер-клин SWFS 6x40 (100 шт)	шт	10	849	8 490,00 ₽
22	АКУСТИКНАУФ 1230x610x50мм, 16 шт	шт	11	3344	36 784,00 ₽
23	Профиль маячковый Knauf 10 мм 3 м (0,4 мм)	шт	60	142	8 520,00 ₽
24	Профиль направляющий Knauf ПН-4 100x40, 3 м	шт	12	510	6 120,00 ₽
25	Профиль стоечный Knauf ПС-2 50x50, 3 м	шт	94	608	57 152,00 ₽
26	Профиль направляющий Knauf ПН-2 50x40, 3 м	шт	55	495	27 225,00 ₽
27	Цемент ЦЕМ I 42,5Н, М-500, Д0, 50 кг	шт	60	556	33 360,00 ₽
28	Песок строительный, 50 кг	шт	180	96	17 280,00 ₽
29	Сетка арматурная 100x100 мм (3x2 м) d=4 мм (3,5-3,8 мм)	шт	25	870	21 750,00 ₽
30	Пенополистирол экструд. Технониколь Техноплекс Г4 1180x580x30 мм, 8 шт	шт	20	3035	60 700,00 ₽
31	Самовыравнивающаяся смесь Ceresit CN 175 универсальная, 25 кг	шт	60	745	44 700,00 ₽
32	Лента кромочная "демпферная" для плавающего пола, 8x100 мм, 40 м	шт	6	431	2 586,00 ₽
33	Клей для керамогранита Weber Vetonit Granit Fix, 25 кг	шт	45	907	40 815,00 ₽
34	Профиль маячковый Knauf 10 мм 3 м (0,4 мм)	шт	100	142	14 200,00 ₽
35	Гидроизоляция акриловая Битумаст, 20 кг	шт	1	5660	5 660,00 ₽
36	Анкер-клин SWFS 6x40 (100 шт)	шт	5	849	4 245,00 ₽
37	Дюбель-гвоздь 6К60 мм (200 шт)	шт	5	560	2 800,00 ₽
38	Штукатурка машинная гипсовая Knauf МП-75, 30 кг	шт	85	515	43 775,00 ₽
39	СЕ 86 (25 кг) - шпатлевка для стыков ГКЛ	шт	4	2955	11 820,00 ₽
40	Серпянка самоклеящаяся Строби, 0,05x153 м	шт	10	540	5 400,00 ₽
41	Шкурка шлифовальная Viber 70660 P400 основа водостойкая ткань (10 шт.)	шт	12	758	9 096,00 ₽
42	Бур Viber 78061 6x50/110 мм	шт	5	108	540,00 ₽
43	Бур Viber 78062 6x100/160 мм	шт	5	125	625,00 ₽
44	Бур Viber 78102 10x100/160 мм	шт	2	167	334,00 ₽
45	ХЕНКЕЛЬ Герметик Момент Силикон Санитарн для ванной и кухни (280мл) картридж (белый)	шт	2	632	1 264,00 ₽
46	ХЕНКЕЛЬ Герметик Момент ГЕРМЕНТ Акриловый Премиум (420мл) (белый)	шт	10	358	3 580,00 ₽
47	SEM LIGHT (1 л/0.4 кг) - шпатлевка сверхлегкая заполняющая	шт	5	950	4 750,00 ₽

Заказчик _____

Подрядчик _____

48	Пленка техническая (200 мкм, 3x100 м / рукав 1,5 м)	шт	1	6672	6 672,00 ₽
49	Картон гофрированный двухслойный (1,05x23,8 м)	шт	7	1226	8 582,00 ₽
50	Доска 150x50x3000	шт	4	513	2 052,00 ₽
51	Фанера ФК 1525x1525x18 мм сорт 4/4	шт	2	3168	6 336,00 ₽
52	Шпаклевка готовая Danogips СуперФиниш 28 кг	шт	30	2539	76 170,00 ₽
53	СВП 100 шт	шт	5	1543	7 715,00 ₽
54	Коронка алмазная по кафелю, керамике с центрир.сверлом и имбус. ключом, зерно 60, 68 мм	шт	2	2358	4 716,00 ₽
55	Счетки металлические	шт	4	333	1 332,00 ₽
56	Лезвия комплект	компл	10	600	6 000,00 ₽
57	Биты	компл	5	821	4 105,00 ₽
58	Кабель ВВГ-Пнг-LS 3x2,5 мм ² , черный (букта-100 п.м.) ГОСТ	шт	5	15677	78 385,00 ₽
59	Кабель ВВГ-Пнг-LS 3x1,5 мм ² , черный (букта-100 п.м.) ГОСТ	шт	4	10153	40 612,00 ₽
60	Провод ШВВП 2x0,75мм ² , белый (букта-100п.м.)	шт	1	4714	4 714,00 ₽
61	Коробка ответвительная с 8+2 кабельными вводами D25/20мм IP55 100x100x50мм	шт	25	130	3 250,00 ₽
62	Дюбель-хомут для круглого кабеля 11-18мм нейлон белый (уп.100шт)	шт	2	144	288,00 ₽
63	Труба ПВХ гофрированная э/техническая легкого типа с зондом d=20мм IP55, серая (букта-100п.м.)	шт	1	1630	1 630,00 ₽
64	Держатель с защелкой, д.25мм	шт	100	9,44	944,00 ₽
65	ВАГО Соед.клемма с рычажком 222-412 3-х пров.(0,08-2,5кв.мм), 400В, 32А, б/пасты, IP20 (уп.20шт)	шт	2	753	1 506,00 ₽
66	Соединительный изолирующий зажим СИЗ 5 (скрутка) (5,0-20,0 кв.мм), красный, IP30 (уп.50шт)	шт	2	388	776,00 ₽
67	Корпус СП EASY9 встраив. с прозр. дверью Зряда 36мод. EZ9E312S2FRU	шт	1	12112	12 112,00 ₽
68	Реле контроля напряжения 63А CP-721-1 DIN 50-450В F&F EA04.009.013	шт	1	4806	4 806,00 ₽
69	выключатель автоматический 1п с 16а 4.5ка easy9 =s=	шт	6	468	2 808,00 ₽

Заказчик _____

Подрядчик _____

70	Выключатель автоматический 1п С 25А 4.5кА EASY9 =S=	шт	10	564	5 640,00 ₽
71	Выключатель дифференциального тока 2п (1P+N) С 25А 30мА тип АС 4.5кА EASY9 2мод.	шт	8	5464	43 712,00 ₽
72	Валик ANZA Містех 25см для всех типов ЛКМ	шт	12	685	8 220,00 ₽
73	Система тёплого пола XI PIPE	м2	92	3200	294 400,00 ₽
74	Коробка монтажная системы XL PIPE	шт	7	1340	9 380,00 ₽
75	Терморегулятор для системы тёплого пола XL PIPE	шт	7	6450	45 150,00 ₽
76	Армирующая стальная сетка (4x200x200)	м2	120	250	30 000,00 ₽
77	Трубка Энергофлекс Супер Протект-К 28/4 (220м.)	шт	220	28	6 160,00 ₽
78	Труба REHAU RAUTITAN flex D-25x3,5 бухта 50м универсальная	м.п.	50	800	40 000,00 ₽
79	Система Neptun Profi Smart+ 3/4 Тува 2264868	шт	2	45000	90 000,00 ₽
80	Распределительный коллектор IVT на 3 контуров, REHAU	шт	1	42910	42 910,00 ₽
81	Труба канализационная внутр. Sinikon d=50x1,8x2000 мм ГОСТ 32414-2013	шт	12	276	3 312,00 ₽
82	Труба канализационная внутр. Sinikon d=110x2,7x2000 мм ГОСТ 32414-2013	шт	3	627	1 881,00 ₽
83	STOUT Муфта соединит. переходная для труб из сшитого полиэтилена (аксиал., 20x16)	шт	1	1899	1 899,00 ₽
84	STOUT Муфта соединит. переходная для труб из сшитого полиэтилена (аксиал., 25x16)	шт	1	2439	2 439,00 ₽
85	Тройник Rehau PX 25x16x25 мм, полифенилсульфон	шт	2	968	1 936,00 ₽
86	SL-тройник равнопроходный 16-16-16 МХ с гильзами REHAU	шт	5	1208	6 040,00 ₽
87	Тройник переходной чугун оц Ду 20x15 (3/4"x1/2") ВР/ВР Fittex PLUS	шт	2	98	196,00 ₽
88	Тройник переходной чугун оц Ду 25x20 (1"x3/4") ВР/ВР Fittex PLUS	шт	2	156	312,00 ₽
89	Угольник 1 1/2" x 45° оцинкованный (Ду 40 x 45°)	шт	1	370	370,00 ₽
90	УГОЛЬНИК ПРОХОДНОЙ ЧУГУН ВР/ВР ГОСТ 8946-75 М300	шт	1	113	113,00 ₽
91	Угольник чугунный ВР (ВН) Ду 15 (1/2")	шт	1	50	50,00 ₽

Заказчик _____

Подрядчик _____

92	Валик полиамид, ворс 10 мм, 230 мм	шт	12	284	3 408,00 Р
ИТОГО стоимость материалов по объекту					1 763 116,00 Р
Накладные расходы 15%					264 467,40 Р
Транспортные и погрузо-разгрузочные работы в том числе вывоз мусора 10%					176 311,60 Р
ИТОГО стоимость материалов, с транспортными и накладными расходами					2 203 895,00 Р

*При отсутствии поименованных материалов, они подлежат замене на аналогичные по характеристикам и ценовому диапазону.

Приложение №3 (План-график выполнения работ) к договору подряда №1412

г. Красноярск

«14» декабря 2019 г.

1. ОРИЕНТИРОВОЧНЫЙ ПЛАН-ГРАФИК ВЫПОЛНЕНИЯ РАБОТ

Начало	Окончание	Наименование работ (этапов)
04.04.2022	06.04.2022	Подготовительные работы, завоз строительных материалов
06.04.2022	10.04.2022	Монтаж ЭПП теплоизоляции и пароизоляции на пол
11.04.2022	01.05.2022	Сантехнические работы (монтаж отопления XL PIPE, прокладка сантехники, установка инсталляции, замена счётчиков отопления, монтаж полотенцесушителя, монтаж бойлера, коллектора).
01.05.2022	15.05.2022	Монтаж стяжки пола
15.05.2022	15.06.2022	Монтаж перегородок из ГКЛ
15.05.2022	25.06.2022	Электромонтажные работы (прокладка электропроводки, установка щитков, монтаж и распайка распределительных коробок)
25.06.2022	01.07.2022	Работы по устройству наливного пола (грунтовка, выставление маяков, заливка пола)
15.05.2022	15.06.2022	Монтаж откосов и коробов из ГКЛ
15.06.2022	01.06.2022	Штукатурные работы (выставление маяков, штукатурка стен) в санузле
01.07.2022	15.07.2022	Укладка керамической плитки, мозаики и керамогранита
01.07.2022	01.08.2022	Малярные работы (шпатлевка, армирование стен, шлифовка и т.д.)
01.08.2022	20.08.2022	Монтаж багетов под натяжной потолок, монтаж натяжного потолка
10.05.2022	25.05.2022	Монтаж ПВХ плитки и плинтусов
01.08.2022	10.08.2022	Финишные малярные работы (окраска стен и потолков, покрытие стен лаком, оклейка обоями)
10.08.2022	23.08.2022	Электромонтажные работы (установка розеток и выключателей, монтаж освещения)
24.08.2022	24.08.2022	Вывоз мусора и уборка помещений

Заказчик _____

Подрядчик _____

**Приложение №4 (План-график поставки материалов)
к договору подряда №1412**

г. Красноярск

«14» декабря 2019 г.

1. ОРИЕНТИРОВОЧНЫЙ ПЛАН-ГРАФИК ПОСТАВКИ МАТЕРИАЛОВ ЗАКАЗЧИКОМ

Дата поставки	Облицовочные («чистовые») материалы	Объем
20.04.2022	Инсталляции, встраиваемые смесители, и техническая документация на всю сантехнику	В полном объеме
01.04.2022	Керамогранит и керамическая плитка	В полном объеме
01.05.2022	Освещение (хотяб 1 светильник) и техническая документация по нему	Минимум 1 для образца
01.04.2022	ПВХ плитка, плитуса	В полном объеме
11.08.2022	Межкомнатные двери	В полном объеме
15.08.2022	Обои, пано, финишный декор	В полном объеме
01.08.2022	Розетки, выключатели	В полном объеме
01.08.2022	Осветительные приборы	В полном объеме
15.07.2022	Санфаянс (унитаз, смесители, раковины и т.д.)	В полном объеме

В таблице указаны все облицовочные материалы и оборудование Заказчика для всех помещений. Объем материалов необходимо уточнить у производителя работ (прораба) или дизайнера Ивановой Елены Сергеевны в процессе работ.

Заказчик _____

Подрядчик _____